
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 201

13. až 19. 2. 2017

1) Hidato
Doplň čísla 1-25 do všech prázdných polí tabulky, každé právě jednou. Sousledná čísla 
(tj. lišící se o 1) spolu musí sousedit, ať už vodorovně, svisle nebo diagonálně.
(Jinými slovy existuje cesta šachové krále, která po řadě projde políčka 1 až 25.)

17

8 7

1 11

3 4



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 201

13. až 19. 2. 2017

2) Hidato
Doplň čísla 1-100 do všech prázdných polí tabulky, každé právě jednou. Sousledná 
čísla (tj. lišící se o 1) spolu musí sousedit, ať už vodorovně, svisle nebo diagonálně.
(Jinými slovy existuje cesta šachové krále, která po řadě projde políčka 1 až 100.)

91 51

48

7 36 29

11

14

86 4

40 79

23 19 71

59 65 68

60


